



20 VUOTTA YLLÄKSEN PUOLESTA

Ylläksen Ystävät Tiedote 26.1.2024

## **Kahdeksan vuodenajan Kaamos-sarjan voitti Patrick Klenk kuvallaan RainbowClouds**

Ylläksen Ystävien Kahdeksan vuodenajan valokuvakilpailun Kaamos-sarjan parhaaksi valittiin Patrick Klenkin RainbowClouds. Joulukuussa otettuja kuvia tuli kilpailuun 12.

**RainbowClouds**-kuvassa näkyy taivaanrannantakaisen auringonvalon kajon lisäksi tänä talvena yleinen helmiäispilvimuodostelma. Palkintoraadin mukaan voittajaotos kuvastaa hyvin tätä erikoista, vähälumista ja lauhaa talvea, jota helmiäispilvet ovat värittäneet useaan otteeseen. Tykkylumi-puiden sijaan kauneus on ollut taivaalla. Sommittelultaan tasapainoinen kuva kaamosajan värimaailmasta. Rauhallinen ja lomatunnelmia kuvaava ote. Kuva on otettu Tunturitieltä 10.12.

Saksalainen Patrick Klenk tuli vaimonsa kanssa Ylläkselle noin kymmenen vuotta sitten Lufthansan ensimmäisellä suoralla lennolla Münchenistä Kittilään. Patrick kertoo heidän ihastuneen välittömästi Ylläksen alueeseen ja sen ihmisiin, ja vuoden kuluttua heillä oli jo oma mökki. Siitä lähtien he ovat viettäneet Ylläksellä joka vuosi kuusi viikkoa talvella ja toiset kuusi viikkoa kesällä.

”Otin kuvan päivänä, kun teimme etätöitä mökissämme. Päätimme lähteä kahville lounasaikaan, sillä huomasimme taivaalla upeita sateenkaaripilviä. Olen vuosien varrella nähnyt ja kuvannut paljon erikoisia värejä Ylläksen taivaalla, mutta oli selvää, että tuon päivän taivas oli jotain erityistä. Minulle tämä kuva tulee aina olemaan muistutus siitä, ettei koskaan pidä unohtaa kurkistaa ulos ja katsoa taivaalle, vaikka ei olisi aikonut astua ovesta koko päivänä.”

Jaetulle kakkossijalle tuomaristo valitsi niin ikään **Patrick Klenkin kuvan HangaskuruLights** ja **Hanna Salmisen Haaveita**. HangaskuruLightsia raati luonnehtii voimakastunnelmaiseksi ja maalaukselliseksi kuvaksi tunnistettavasta paikallismaisemasta. Siinä on poikkeuksellista värillisyyttä ja sävähdyttävää valoa.

Hanna Salmisen Haaveita on leppoisa, kaunis ja rauhallinen maisemakuva, jonka maiseman näkeminen varsinkin luonnossa on vaikuttava kokemus. Silmä hakeutuu maisemassa mahdollisimman kauas löytääkseen rauhan ja tasapainon tunteen. Kuva on otettu Kesänkitunturilla 15.12.

Kaamos-sarjan tuomaristossa oli Kuukkelin päätoimittaja ja valokuvaaja Satu Renko, kuvataiteilija Satu Kalliokuusi, joka toimii mm. taiteilijana ja kuraattorina Art Äkäslompolon taiteilijayhteisössä, sekä Ylläksen Ystävien hallituksen jäsen Jukka Reunanen.

Ylläksen Ystävät järjesti 20-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi Kahdeksan vuodenajan valokuvakilpailun tavoitteenaan kannustaa Ylläksellä liikkuvia havainnoimaan alueen ainutlaatuista luontoa ja tunturimaisemaa sekä seudun elinvoimaa. Kilpailuun tuli yhteensä 154 kuvaa. Koko vuoden parhaisiin kuviin pääsee tutustumaan Äkäslompolossa Lehon Torpassa 17.2. – 31.3.2025.

Voittajakuvat löytyvät Ylläksen Ystävien sivuilta [www.yyry.fi](http://www.yyry.fi) kohdasta tiedotteet.

Ylläksen Ystävät ry  
Katri Isotalo